



Oficina Virtual para la coordinación financiera con las Entidades Locales

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales Trimestre 1 - Ejercicio 2015

 Entidad Local: (20862)

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2015	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	9.974.413,26	9.974.413,26	1.994.198,61	1.855.951,03	952.938,05	10.153.952,70	-0,80	101,80 %
2 Impuestos indirectos	200.600,00	200.600,00	19.887,51	19.887,51	0,00	72.055,52	-0,90	35,92 %
3 Tasas y otros ingresos	2.375.071,42	2.375.071,42	530.521,90	333.201,62	28.048,75	2.125.688,92	-0,78	89,50 %
4 Transferencias corrientes	4.311.965,93	4.407.335,02	741.492,46	741.492,46	1.295,91	4.320.069,79	-0,83	98,02 %
5 Ingresos patrimoniales	72.085,58	1.389.466,93	7.243,81	7.243,81	0,00	1.342.086,11	-0,99	96,59 %
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	89.079,94	0,00	0,00	0,00	86.149,21	-1,00	96,71 %
8 Activos financieros	105.000,00	544.747,42	14.988,36	845,18	17.515,87	10.894,95	-0,97	2,00 %
9 Pasivos financieros	560.476,23	4.476.627,23	0,00	0,00	0,00	3.002.921,55	-1,00	67,08 %
Total Ingresos	17.599.612,42	23.457.341,22	3.308.332,65	2.958.621,61	999.798,58	21.113.818,75	-7,26	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2015	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.358.277,71	7.440.831,11	1.766.645,19	1.766.645,19	7.720,67	6.612.666,61	-0,76	88,87 %
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	7.020.939,21	7.134.691,92	1.109.021,37	859.529,36	1.778.128,72	6.551.787,59	-0,84	91,83 %
3 Gastos financieros	360.232,40	360.232,40	18.612,65	18.612,65	16.196,41	337.934,01	-0,95	93,81 %
4 Transferencias corrientes	708.967,36	794.473,77	187.606,99	165.450,97	128.164,57	743.150,76	-0,76	93,54 %
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	0,00	5.440.524,81	119.975,17	50.113,65	669.247,22	5.302.190,85	-0,98	52,33 %
7 Transferencias de capital	31.500,00	166.891,47	18.750,00	18.750,00	1.500,00	33.628,63	-0,89	20,15 %
8 Activos financieros	105.000,00	105.000,00	14.988,36	14.988,36	0,00	71.935,50	-0,86	68,51 %
9 Pasivos financieros	837.503,18	837.503,18	86.051,63	86.051,63	0,00	704.758,93	-0,90	84,15 %
Total Gastos	16.422.419,86	22.280.148,66	3.321.651,36	2.980.141,81	2.600.957,59	20.358.052,88	-6,89	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR